DECRETO N.º 1083/2002
DATA: 17 de Junho de 2002.
SÚMULA: Regulamenta a prestação dos serviços de água e esgotos pelo
Serviço Autônomo de Água e Esgoto- SAAE e dá outras providências.

OTAVIANO OLAVO PIVETTA, Prefeito Municipal de Lucas do Rio
Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por
Lei,

D E C R E T A:

Art. 1º- Fica aprovado o Regulamento dos Serviços de Água e Esgoto do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto- SAAE, em  anexo, em conformidade com as Leis n.°
236 de 3 de julho de 1993 e Lei 843 de 28 de dezembro de 2001.

                                   Art. 2.°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogado
expressamente  Decreto n.° 746/97 e as demais disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 17 de junho de 2002.

                                                                               OTAVIANO OLAVO PIVETTA
                                                                             Prefeito Municipal

Daltro Figur
Diretor do SAAE
Registre-se e Publique-se.

	DECRETO N.º 1083/2002
	                                                                             Prefeito Municipal